艹
办

▲

^

一
■
■
■
■
■
■

I

丶
J
△

J
I

茄
/J

、、

苏中会 〔2021〕 81号

关于召开 2021江苏省中医脑病专业学术年会暨

脑病中西医结合诊治新技术进展学习班的通知

经研究,定于 2021年 12月 10~12日 在江苏南京举办
“2021江苏省中医脑病专业学术年会暨脑病中西医结合诊治

新技术进展学习班
”(项 目编号:zH2021020;2021011)。 本次

活动由江苏省中医药学会与南京市中医院主办,南京中医药学

会脑病专业委员会与南京市浦口区中医院联合承办,本次会议

以线上授课进行,届 时将邀请国内中医、中西医结合脑病诊治

方面的专家、学者做专题学术报告,参会交流和学习的代表可

授予省级中医药继续教育 I类学分。相关事宜通知如下:

-、 会议内容

1.学术研讨、交流:研讨名老中医学术思想、交流中西

医诊治脑血管病、神经系统变性疾病以及失眠、癫痫等神经内

科相关疾病的中西医诊疗经验等;

2.国家级中医药继续教育学习班专题学术报告等。

二、会议时间:2021年 12月 10~12日 (周五至周日)

10日 晚 20∶ 00召 开江苏省中医药学会脑病专业委员会委

员工作会议。11日 ~12日 学术报告和研讨、交流。

Δ

^
μ

L

凵
吲
纠
︱

‘
■
月
△
■
■

丶
●`

'

三、会议形式 :

线上会议路径另行通知。

四、会议征文 :

1,征文内容:有关中医、中西医结合神经系统疾病相关的

基础和临床研究、新进展、经验总结等方面的论文均可,已公

开发表的论文请在文未注明刊期。

2.征文要求:论文资料务必真实可靠,标点规范,引 文准

确,简 明扼要,一般不超过 3000字 。各级科研课题及研究生

论 文 请 注 明 。 征 文 以 电 子 邮 件 形 式 发 送 至 :

zhennian2000a163.c。m或 3107565181aqq.c。 m。

五、报名、征文截止日期:2021年 11月 20日 。

六、会议费用:会议免收会务费。

七、会议联系 :

(1)南京市浦口区中医院脑病科 (南京市浦口区江浦街

道公园北路 18号 ):胡 谢,朱正萍,电话:15850778171,

15951666289,邮 编:211800。

(2)南京市中医院脑病科 (南京市大明路 157号 )张臻

年,王敬卿,电话:18951755147,18951755196。 邮编:210022。

其它未尽事宜请来函来电咨询。

0
z